第36期第５回理事会議事録

日 時：2011年４月13日（水）16時30分～16時40分

会 場：日本気象学会事務室（気象庁８階）

出席者：新野，藤谷，岩崎，佐藤，藤部，三上，以上

６名

書面参加者：石田，田中，中村，余田，石原，大林，

黒良，佐々木，佐藤，塩谷，高瀬，竹見，田

中（省），中村（尚），廣岡，藤吉，安成，以

上17名（理事現在数27名）

議 事

１．2011年度総会議案について

議案について理事により検討を行い，全会一致で

承認した．

２．各支部からの報告について

中部支部より，2011年度秋季大会シンポジウム

「理学と工学の融合が切り開く新しい都市環境学」

の準備状況について報告された．

平成23年５月18日

社団法人日本気象学会

議 長 新野 宏

署名人 藤谷徳之助

署名人 藤部 文昭

547

2011年６月 67